
SMLOUVA
o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN

E

(dále jen Smlouva)

OBCHODNÍK
čez prodej, a.s. Duho'á 1/425, 140 53 Praha 4 l IČO: 27232433 I DIČ: CZ27232433 l zapsaná v obchodn"m rejstřiku vedeném Městským soudem

v praze, oddlB, Mžka 22581 l Či$b lcence na obchod s elektřinou: 1417346Ó3 I číslo tegi$t{ace u OTE: 714 l bankcrmispojeni:
Komerční banka, a. s, č. Účtu/kód banky. 7770227/0100 I vN.w.cezcz l \bw4·jj.cez.cz/napi$te-nam I Zákaznická linka 800 810 820

ZÁKAZNÍK - PODNIKATEL

NÁZEV/OBCHODNÍ FIRMA Město Nepomuk

DIČ CZ00256986 IČO 00256986 DATUM NAROZENÍ R.Č.

ADRESA MÍSTA PODNIKÁNÍ/SÍDLA (vyplňte pouze pokud jste fyzická podnikajicícsoba)

ulice náměstí Augustina Němejce č. r/č. o. 63 psč 335 01

OBEC Neyxnuk MÍSTNÍČÁST Nepomuk

ZASTOUPENÝ Ing Jiří Švec starosta ZÁPiS v (čr - Veřejném Živnostenském rejstříku
(jm., piijmení, fljnkce) kde. oddíl, vložka)

KORESPONDENČNÍ ADRESA

ulice náměstí Augustina Němejce č. p./č. o. 63 psč 335 01

obec Nepomuk místní ČÁST Nepomuk

KONTAKTNÍ ÚDAJE PRO ELEKTRONICKOU KOMUNIKACI

EMAIL starosta@urad-nepomuk.cz TELEFON 725 872 966

PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskýtnout ZákaznikcM sdružené služby dcxjáMcy dektňny [dále jen .,sdružené služby"]. tzn. dodávat Zákazníkovi sjednané
množátví elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále jen Aodávka elektřiny") a zaj'stit d stribuci elektřiny do odběrného místa [dále jen .OM"] Zákazníka, a to v souladu
s platnými právními předp'sy a všeobecnými obchodními podrMnkatni dodávky elektřiny Obchodníka [dále jen vo pij], které jsou £OtjřÁ$ti Smlouvy, a závazek Zákazníka
odebrat Obchodnikem dodanou elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a di$tribučnÍsljžby v souladu se Smbuvou.
Zákazník vyslovuje souhlas, aby Obchodnůc sjednal s přís!ušným provozovatelem distribučMsouswy [dále jen ,,PDS"] smlouvu o distribuci elektřiny do OM zákazníka. Typ
měření v OM Zákazníka je staroven ve smlouvě o připojeni uzavřené mezi Zákazníkem a PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že zánikem smlouvy o pňpojenítato Smlouva
nezaniká. Dokumenty pro ukončeni Smlouvy jsou k dispozici na whw.cez.cz.

Smlouva je platná pro všechna Odběrná mčsta (dále jen OM) uvedena v příloze, která je nedi1nou součásti smluvní dokumentace.

STÁVAJÍCÍ OBCHODNÍK Ampér Market, as.

SMLOUVA SE STÁVAJÍCÍM OBCHODNÍKEM JE SJEDNÁNA NA DOBU n NEURČITOU ® URČITOU DO DATA' 31. 12. l 2021

VÝPOVĚDNÍ LHŮTA SMLOUVY SE STÁVAJÍCÍM OBCHODNÍKEPA LJ MĚSÍCŮ nebo DNŮ před koncem platnosti smlouvy

ZÁKAZNÍK PODAL SÁM VÝPOVĚĎ STÁVAJÍC(MU OBCHODNÍKOVI, A TO S DATEM UKONČENÍSMLOUVY K DATU m

PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAHÁJENÍ DODÁVKY OD ČEZ PRODEJ, a.& Fíl El 2022

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY (Cena elektřiny je: pro sjednaný produkt stano'tena v Platnosti a účinnosti smlouvy a jej/ch zá'.'ěrečných ujednáních.)

PRODUKT ČEZINDI
ZPŮSOB PLACENÍ [J BANKOVNÍINKASO; ČÍSLO ÚČTU l KÓD BANKY(povinné vyplnit) 19 725628399 0800

® VLASTNÍPODNĚT

ZPŮSOB VRÁCENÍ PŘÍPADNÉHO PŘEPLATKU CI POUŽITÍM PŘEPLATKU NA ZÁLOHY NA DALŠÍ OBDOBÍ N PŘEVODEM NA VÝŠE UVEDENÝ ÚČET

. . . , (povinné vyplnit účet výše)VYSE 7ÁLOHY DO PRVNÍHO VYUČTOVÁNI Kč/měs.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY - ZÁKAZNÍK POŽADUJE UŽITÍ

® ELEKTRONICKÝ ZÁKAZNICKÝ ÚČET ČEZ ON-LINE

FAKTURY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ PDF SOUBOR ZASLANÝ DO EL. ZÁKAZNICKÉHO ÚČTU ČEZ ON-LNE [JPDFSOUBOR ZASLANÝ NA VÝŠE UVEDENÝ EMAIL
(iyberte pouze jednu z variant)
PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Smlouva nab" á atnosti dnem podpisu Zákazníkem a účinnosti dnem zahájenidodávky elektřiny Obchodnůcem. Smlouva je uzavřena na základní období

do [5jj 12. 2022 Idále jen .,Doba"] s produktem ČEZ IND). po jehož uplynulise automaticky mění na Smlouvu na dobu neurčitou s produktem Elektňna,

pokud jedna ze smluvních stran nedoručí druhé smluvní straně nejméně 3 měsíce před upjnutím Doby písemné oznámení, že ve smluvním vztahu nechce pokračovat.
2. Zákazník může měnit produkt pouze pro obdob' po uplynuti Doby. Změnu produktu může oznámit Obchodnř<ců nejdříve 4 měsíce a nejpo'ději 14 dnů před uplynutIm Doby.

Pokud Zákazriix splní podmhky nově zvoleného produkiu, bude ode dne následujtího po uplymuti Doby dodávka powačovat dle podmihek a cen takto zvoleného µoduktu.
3. Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlowy nebude ve smluvním vztahu s jmým dodavatelem elektřiny, na základě ktekho se uskutečMje dodávka elektřiny do

odběrného místa Zákazníka. Pokud Zákazník v průběhu Doby tento závazek poruší, má Obchodník právo požadovat po Zákazníkovi smlwnípokWu ve výši násobku 75 Kč
a počtu kdendářnfch měsíců (i započatých) ode dne porušen/tohoto závazku do konce Doby.

4, Ceny za služby obchodu se pro uvedená období sjednávajtakto. Ceny jsou uvedeny v KČ včetně DPH (bez DPH).

Obdobi2021 VT ( ) Kč/MVjh; nt ( ) Kč/MWh, stálý plat ( ) KČ /měsic

Období 2022 VT 4356 ( 3600 ) Kč/l,CWn; nt ( ) Kč/MWh, stálý plat O ( O ) Kč /měsíc

Období 2023 VT ( ) Kč/MWn; NT ( ) Kč/kWlh, stálý plat ( ) KČ /měsíc

Období 2024 VT ( ) Kč/MVjh; nt ( ) Kč/MV/h, stálý plat ( ) KČ /měsíc
5. Cena elektňny a podmínky užiti produktu se po uplynuti Doby budou řídit Ceníkem produktu Elektňna pro smlouvy uzav-"ené na dobu newčitou platným ke dni nás!edujk"mu

po uplyrwti Doby, který bude uveiejněn na uw.y.cez.c2lceniky.
7ákamík svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s cenami Obchodníka a VOPD, které jsou přílohou Smlouvy, že Smlouvu uzavřel jako projev své pravé a svobodné VŮ ·
a nikoLv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Fyzické osoby, kte(é Smlouvu uzavímjI jménem jednotlřvých smlumich stran tímto prohlašuji, že jsou plně awiěny M Ě S
k platnému uzaiřeni Smlouvy. Obchodnk a Zákazník siednárQi, že k datu Účinnosti této Smlouvy Ukončuji veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému 01'. ákazni . 7

::.!::: ,,Oa,
e

za OBCHODNÍKA I ČEZ p(odej, as. za zákazníka I JFAÉNO a příjmení Ing. Jiří Švec '"': ' """'" ia :

"i>_ "^""^"'"'° LJ LJ 'O" j\jEPOA1'U

2 L -11" 2021 j.:i:'-"Tomáš Kadlec, na základě plné mocí PODPIS j"
.0 '

~

.

SKUPINA ČEZ Zákaznická linka BOO 810 820 www.cez.cz



Příloha ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny a Plné moci

Seznam odběrných míst a jejich parametry
Distribučnísazby C01d a C02d s cenou 3600,- bez DPH za MWh

Odběrná místa
EAN Adresa odběrného místa .w k Záloha

kj
E O >CJ

cn tu= CC U'J

= m M :=

l iš! l
859182400800211847 Nepomuk parc.1092, 335 01 Nepomuk C02d 1 3X16A 800,-
859182400800424049 Na vinici 512, 335 01 Nepomuk C02D 1 1X25A 800,-

859182400800669594 Nádražní parc.325/58, 335 01 Nepomuk C01d 1 3x40A 900,-

859182400893736456 náměstí Augustina Němejce 72, 335 01 Nepomuk C01d 1 3X16A 800,-

859182400893894606 Na vinici 544, 335 01 Nepomuk C01d 2 3x25A 1600,-

859182400893894613 Jirky Kubíka 368, 335 01 Nepomuk C01d 0,5 3x25A 500,-

859182400894098454 U Sokolovny 303, 335 01 Nepomuk C01d 0,5 3x25A 500,-

859182400894098607 Jirky Kubika 368, 335 01 Nepomuk C01d 0,5 3x25A 500,-

859182400894098652 Na vinici 512, 335 01 Nepomuk C02d 2 1x25A 1500,-

859182400894098713 Nádražní 367, 335 01Nepomuk C01d 0,5 3x25A 500,-

859182400894098881 Blatenská 226, 335 03 Nepomuk C01d 0,5 1X15A 400,-

859182400894098898 Blatenská 226, 335 03 Nepomuk COlO 0,5 1x15a 400,-

859182400894346654 Vrčeň 12, 335 41Vrčeň C02d 2 3X20A 1600,-

859182400894346715 Nádražní565, 335 01 Nepomuk C02d 17 3X125A 12800,-

859182400894346753 Plzeňská paře. 129/1, 335 01 Nepomuk C02d 1 3X25A 900,-

859182400894701101 náměstí Augustina Němejce 126, 335 01 Nepomuk C02d 2 3x10A 1500,-

859182400895012923 Nádražni476, 335 01 Nepomuk C01d 0,5 1X6A 400,-

859182400895014644 Nádražni476, 335 01 Nepomuk C01d 10 3x13A 7600,-

' FÉSIQ NEPOMUK (g
nám. A. Němejce 63

335 01
L" · Ó CiiC: CZ00256986



859182400895039869 Třebčická par. 358/ 8, 335 01 Nepomuk C01d 0,5 1X6A 400,-

F

MÉ3TO NEX)MUK G)
nám. A. Něimjce 63

. 335 01ICQ: 00256986 DIČ: CZQ0256 6


